

◀ **رهرا رضایی نژاد**

گروه علمی و آموزشی – علی فرهادی، معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع گفت: دوره مهارت‌آموزی پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی آموزش و پرورش از اواخر مهر آغاز می‌شود.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط‌ط عمومی وزارت آموزش و پرورش، علی فرهادی اظهار کرد: امسال افزایش تعداد دانش‌آموزان و همچنین تعداد زیاد بازنشدگان و ناتسری در جذب دانشگاه فرهنگیان بی‌سابقه بود که باعث شد با مشکلاتی مواجه شویم اما با همت معلمان توانستیم ساماندهی خوبی

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع با بیان اینکه امیدواریم نتایج آزمون استخدامی دبیر و هنرآموز تا اوایل آبان اعلام شود، گفت: از ۲۲ هزار ظرفیت در مرحله اول حداقل ۱۴ تا ۱۵ هزار نفر امتیاز لازم را کسب کرده و پذیرفته شده و به مدارس اعزام می‌شوند.

فرهادی خاطر نشان کرد: برای آموزش‌گاران که امسال از طریق ماده ۲۸ دانشگاه فرهنگیان در آزمون استخدامی پذیرفته شده‌اند طبق قانون باید دوره ضمن خدمت مهارت‌های معلمی را برگزار کنیم که این کار انجام خواهد شد و دوره مهارت‌آموزی از اواخر مهرماه توسط دانشگاه فرهنگیان آغاز و مهارت‌های

اعترافات رتبه‌بندی به ۳دسته تقسیم‌شده و حدود ۶۳هزار نفر که احتمال ارتقای رتبه آن‌ها وجود داشت، حدود ۵۰هزار نفر از آن‌ها در کانون‌های ارزیابی مورد ارزیابی قرار گرفت و رتبه‌ها تغییر و احکام جدید صادر و در حقوق شهرویان آن‌ها اعمال شد و موققات این همکاران نیز از ابتدای سال پرداخت شد.

انجام دهیم و در حال حاضر کلاس بدون معلم نداریم.

وی افزود: بـا برگزاری مرحله تکمیل ظرفیت آزمون استخدامی آموزش‌گاری تـا پایان مهرماه فریب به ۱۱ هزار نفر به مدارس برای معلمی اعزام می‌شوند.

لازم آموزش داده خواهد شد.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع تصریح کرد: نوعلمنان پذیرفته‌شده از طریق کانون‌های ارزیابی صلاحیت عمومی و تخصصی آن‌ها ارزیابی شده و تعداد زیادی از معلمانی که سوابق خدمت

در کمیسیون آموزش مطرح شد؛

کلاس‌های خالی از معلم تا هفته آینده تکمیل می‌شود

گروه علمی و آموزشی – سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت:طبق توضیحات مسئولان دولتی، کلاس‌های خالی از معلم تا هفته آینده با جذب نیروهای خرید خدمات آموزشی و اعلام کامل نتایج آزمون استخدامی آموزش و پرورش تکمیل می‌شود.

احمدحسین فلاحی در توضیح جلسه فوق‌العاده کمیسیون آموزش گفت: این جلسه با حضور وزیر آموزش و پرورش و معاونانش و رئیس سازمان اداری و استخدامی با موضوع بازگشایی مدارس در سال جدید و بررسی دلایل کمبود معلم برگزار شد. وی توضیح داد: طبق توضیحات مسئولان دولتی، کلاس‌های خالی از معلم تا هفته آینده با جذب نیروهای خرید خدمات آموزشی و اعلام کامل نتایج آزمون استخدامی آموزش و پرورش تکمیل می‌شود؛ البته این موضوع نیز بیان شد که کمبود معلم در دولت به یکباره قابل جبران نیست و باید این کسری بر اساس موازین قانونی و برگزاری آزمون جبران شود. فلاحی اضافه کرد: بر اساس گزارش رئیس سازمان اداری و استخدامی مجوز جذب ۲۷ هزار معلم از طریق برگزاری آزمون صادر شده اما جذب این تعداد معلم به دلایل مختلف هنوز انجام نشده و برخی از موانع مشکلات قانونی دارد؛ پیشنهاد ما این بود با ارائه لایحه موانع اخذ آزمون برداشته شود.

کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس یادآور شد: یکی از انتقادات اعضای کمیسیون نسبت به صدور دیر هنگام مجوز استخدام از سوی سازمان اداری و استخدامی بود که با شروع سال تحصیلی خانواده‌ها و مدارس را دچار مشکل کرده است؛ مقرر شد برای سال آینده نتایج آزمون سریع‌تر اعلام شده تا این مسائل ایجاد نشود. در زمینه کلاس‌های خالی از معلم نیز آمارهای متفاوتی بین نمایندگان و وزیر آموزش و پرورش وجود دارد. کمبود نیرو فقط مختص به معلم نیست بلکه آموزش و پرورش نیز به نیروهای خدماتی، مربی ورزش، مربی پرورشی و کادر اداری دارد که این موارد در سازمان اداری و استخدامی دیده نشده است.

به گفته وی، مجوز ادامه همکاری نیروهای خرید خدمات آموزشی صادر شده که با این مجوز حدود ۲۰ هزار معلم به ظرفیت آموزش و پرورش اضافه خواهد شد.

علمی و آموزشی

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزیر آموزش و پرورش خبر داد:

اعلام نتایج اعتراض به رتبه‌بندی معلمان تا ۲ ماه آینده

■ **معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزیر آموزش و پرورش گفت: دوره مهارت‌آموزی پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی آموزش و پرورش از اواخر مهر آغاز می‌شود.**



رتبه آن‌ها وجود داشت، حدود ۵۰ هزار نفر از آن‌ها در کانون‌های ارزیابی مورد ارزیابی قرار گرفت و رتبه‌ها تغییر و احکام جدید صادر و

وی در ادامه افزود: قسمت دوم

روئلتو؛ اطلاعات جدید از گاونر لامبورگینی!

حدود ۲۵ درصد مقاومت بالاتری دارد و ۱۰ درصد نیز در مهندسی وزن موفق تر است. از ساختار هیبریدی مشکل از تنبده کنونی تصاویر واقعی مدل ۲۰۲۴

این لامبو روی خط رسانه‌ها قرار دارد که در ادامه نگاهی به آن‌ها خواهیم داشت. لامبورگینی روئلتو به‌قلب تپنده پلاگین هیبرید مجهز است. درباره حضور ۳ موتور الکتریکی در همکاری با موتور بنزینی ۶.۵ لیتری ۱۲ سیلندر اشاره کنیم. مجموع خروجی پیشرانه برابر با ۱۰۰۱ اسب بخار است اما اگر روئلتو فقط در حالت الکتریکی حرکت کند، میزان خروجی پیشرانه به ۱۸۰ اسب بخار کاهش خواهد یافت.

موتورهای الکتریکی در چرخه تامین انرژی از یک باتری با ظرفیت ۷.۴ کیلووات ساعت استفاده می‌کنند که برای شارژ کامل آن به ۳۰ دقیقه زمان نیاز است. برد حرکتی روئلتو در حالت



◀ **پیاره خلیلی**

گروه علمی و آموزشی –

لامبورگینی می‌گوید: روئلتو مجهز به شاسی یکپارچه فیبر-کربن است که در سنت آکاتا تولید شده است. این شاسی در مقایسه با اوتادور حدود ۲۵ درصد مقاومت بالاتری دارد و ۱۰ درصد نیز در مهندسی وزن موفق تر است.

اقتصاد کیش

روزنه

تکمیل ظرفیت آزمون آموزگاری، قید زن و مرد برداشته شده است. چون تعداد داوطلبان مرد کمتر از زنان بود، این قید را برداشتم تا احتمال قبولی بانوان بالا برود.

فرهادی در خصوص اعلام نتایج نهایی آزمون دبیری و هنرآموز خاطر نشان کرد: آزمون کتبی و نتایج گزینش تقریباً اعلام شده و نتایج اولیه به زودی اعلام می‌شود و اگر ظرفیت در مرحله اول پر نشود، مرحله تکمیل ظرفیت برای این آزمون نیز خواهیم داشت که امیدواریم تا اواخر مهر یا اوایل آبان، نتایج این آزمون اعلام شود.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع در خصوص سقف تعهدات بیمه تکمیلی فرهنگیان با بیان اینکه بیمه تکمیلی یکی از مهمترین مولفه‌های رفاه در هر خانواده‌ای به ویژه فرهنگیان است، گفت: در خدمات بیمارستانی بیمه تکمیلی فرهنگیان، سقف تعهدات نداریم زیرا هزینه‌های درمانی بسیار کم است. گفت: به محض انتشار، اطلاع‌رسانی خواهیم کرد تا داوطلبان کد رشته محل‌های جدید را انتخاب کنند. توصیه می‌شود محتوای دفترچه تکمیل ظرفیت را دقیق مطالعه و بر اساس آن محل‌هایی که در استان خود و یا استان نزدیک آن است را انتخاب کنید. همچنین در مرحله

و تا یکی دو ماه اخیر کارش انجام می‌شود. بنابراین معلمان نگران نباشند، اعتراضات به موقع رسیدگی می‌شود. از این به بعد هم ترفیع معلمان را مانند اعضای هیات علمی داریم و اگر معلمی شایستگی ترفیع داشته باشد می‌شود و اگر معلمی رکود داشته باشد به او یادآوری می‌شود که در آموزش ضمن خدمت می‌شود که در آموزش ضمن خدمت که از قافله ارتقا جا نمانند.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزیر آموزش و پرورش در خصوص زمان مرحله تکمیل ظرفیت آزمون آموزگاری گفت: دفترچه تکمیل ظرفیت آزمون آموزگاری را بعد از اعلام نتایج اولیه این آزمون، جمع‌بندی کردیم و دفترچه جدید تدوین و تحویل سازمان اداری و استخدامی شد و به سازمان سنجش آموزش کشور ارسال شده است. وی با بیان اینکه امیدواریم سازمان سنجش آموزش کشور ظرف کمتر از یک هفته این دفترچه را منتشر کند، گفت: به محض انتشار، اطلاع‌رسانی خواهیم کرد تا داوطلبان کد رشته محل‌های جدید را انتخاب کنند. توصیه می‌شود محتوای دفترچه تکمیل ظرفیت را دقیق مطالعه و بر اساس آن محل‌هایی که در استان خود و یا استان نزدیک آن است را انتخاب کنید. همچنین در مرحله

روئلتو؛ اطلاعات جدید از گاونر لامبورگینی!

چرخ‌ها در محور جلو ۲۰ اینچی عقب ۲۱ اینچی هستند. فضای کابین رانینز جز بهترین‌های صنعت جهانی خودرو در نظر بگیرد. نمایشگر ۱۲.۳ اینچی دیجیتال اطلاعات کیلومتر و نمایشگر عمودی ۸.۴ اینچی تنظیمات سیستم سرگرمی از جذابیت‌های فناوریانه کابین هستند.مقابل سرنشین جلو نیز یک نمایشگر ۹.۱ اینچی بسیار باریک قرار گرفته است. در سیستم ترمز نیز از ساختار کربن سرامیک استفاده شده که دیسک چرخ‌های جلو ۴۱۰ میلیمتری و عقب ۳۹۰ میلیمتری است. به این فرمول‌هنری باید کاپلیر ۱۰ پیستونه در جلو و ۴ پیستونه برای عقب را نیز اضافه کنید. در بخش جعبه دنده از نمونه ۸ سرعته دو کلاچه استفاده شده است. وزن خودرو نیز ۱۷۷۲ کیلوگرم است. قیمت لامبورگینی روئلتو ۲۰۴ از ۶۰۸ هزار دلار در بازار آمریکا کلید می‌خورد.

الکتریکی خالص حدود ۱۳ کیلومتر است. روئلتو ۲۰۲۴ در بخش پیشرانه از ساختار هیبریدی مشکل از تنبده بنزینی ۶.۵ لیتری ۱۲ سیلندر، دو موتور الکتریکی در محور جلو به علاوه یک موتور الکتریکی در محور عقب بهره‌می‌برد. خودرو حدوداً به ۲.۴ ثانیه زمان نیاز دارد تا از حالت توقف کامل به سرعت ۹۶ کیلومتر بر ساعت دست‌یابد. سامانه تمام چرخ محرک در وضعیت فعال قرار دارد و بیشینه سرعت حدود ۳۴۹ کیلومتر بر ساعت محاسبه شده است. از نظر طراحی نیز که فقط می‌توان زیبایی مطلق را مشاهده کرد. البته هم‌زمان رویکرد موفقی از علم الزودینامیک را نیز شاهد هستیم که نیروی عمود بر سطح روئلتو را در مقایسه با اوتادور ۶۶ درصد بهبود داده است. راننده نیز دید بهتری از جاده دارد. همچنین جانمایی آگزورها و فرم بدنه در عقب خودرو، اثرودینامیک را بهبود داده است.

سامسونگ احتمالاً در نیمه دوم ۲۰۲۴ یک لپ‌تاپ تاشو معرفی می‌کند

ریسک لپ‌تاپ احتمالاً توجیه چندانی نخواهد داشت. به‌علاوه، با توجه به اینکه ال‌جی پیش‌تر لپ‌تاپ تاشویی به نام Gram Fold را معرفی کرده بود، منتظر ماندن سامسونگ برای ورود به این بازار می‌تواند مربوط به چالش‌های فعلی این شرکت باشد. کرای به بازار لپ‌تاپ سود چندانی برای آن‌ها به‌همراه نخواهد داشت، چون این شرکت به‌طور کلی جایگاه ضعیف‌تری در بازار لپ‌تاپ دارد؛ اما در حال بدبینی است که سامسونگ هم نهایتاً به این بازار وارد شود.



قرار می‌گیرند و کاربردهای متفاوتی دارند.

لپ‌تاپ تاشو
با توجه به اینکه لپ‌تاپ‌ها به‌طور طبیعی وزن سنگین‌تری دارند، لولایی به شکل U احتمالاً می‌تواند انتخاب بهتری برای آن‌ها باشد. در گزارش The Elec، یک کارشناس در این حوزه مدعی شده است که استفاده از لولای قطره‌ای در

گروه علمی و آموزشی – گزارشی تازه ادعا می‌کند که سامسونگ در حال توسعه یک لپ‌تاپ تاشو با لولای قطره‌ای شبیه به گلکسی زد فولد و فلیپ ۵ است. سامسونگ ظاهراً در حال کار روی یک لپ‌تاپ تاشوی باریک با طراحی لولای قطره‌ای است که احتمالاً در نیمه دوم سال ۲۰۲۴ معرفی شود. طراحی لولای قطره‌ای پیش‌تر با عنوان Flex Hinge در گلکسی زد فولد و فلیپ ۵ معرفی شده بود. به نقل از گیزموپاینا، لپ‌تاپ تاشوی سامسونگ با لولای قطره‌ای می‌تواند نمایشگرها را بدون فاصله روی یکدیگر ببندد و از چین‌خوردگی وسط دو نمایشگر بکاهد. این لولا همچنین می‌تواند به کاهش انحنای منحنی ککم لپ‌تاپ تاشو را زیر سؤال برده‌اند. لپ‌تاپ‌ها نسبت به گوشی‌ها در درزمنه دوام این لپ‌تاپ به‌وجود می‌آورد که در نهایت ضخامت دستگاه

۹- پرنده‌ای شبیه کلاگ - حرف گزینش - اثری باستانی در استان یزد
۱۰- دارای رنگ این کم رنگ - شهر رازی - نابود کردن
۱۱- شب پیش - ورزشی شبیه بیس بال - اثر شوخنگی پروپست
۱۲- طوفان - ریشه - سره
۱۳- نشان غیرت - پرنده شبیه کبک - عبوس - رازپناه
۱۴- نمايان - داری ضد ديابت
۱۵- همان پورش - فيلم «جواد رضويان» - روغن جلا

▼ **عمودی:**

۱- بالادست - مدافع پرسپولیسی
۲- سهل کردن - مسافرپر - دروازه‌بان
۳- ضمير جايزکزين - شهر استان کرمانشاه - نمونه خوروا - غوزه پنپه

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

۱۵	۱۴	۱۳	۱۱	۹	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱			
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

◀ **افقی:**
جدول ویژه
۱- نوشته‌های اصلی - شاه چين - پسر زاگرس

۲- مادر عباس ميروا - عيد ميلاد مسيح (ع)
۳- پارو - رنگي براي چشم - نويسنده «سه قنقندر» زمين سخت
۴- شهر «اتریش» - کام - رشد کرده
۵- جمع قلب - محصول گون - تعمير
۶- مجلس شيوخ - موجود فراطبيعي - خوابیدن به روی شکم
۷- نوعی عینک طبی آفتابی - رود پیرآب اروپا - نارامی
۸- بخشنده - دختر انگلیسی - ضمير عربي - پسر

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۱-۴۴۴۷۳۴۲۲

کیش‌نوشت